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Pourquoile FLEX ?

Le Pallit FLEX est idéal pour les travaux
temporaires d'empilage et de stockage
jusqu'a 1600 ou 2500 mm de hauteur. Sa
faible hauteur maximale le prédestine a une
utilisation dans des espaces bas et au
passage de la plupart des portes. En bref,
c'est un modele d'entrée de gamme parfait
dans le domaine des gerbeurs pour les
novices en la matiere.

o Prise et déplacement faciles des
europalettes par actionnement de la
pédale ou par mouvements de
pompage du timon

o lafonction de levage libre permet de
soulever des palettes sans modifier la
hauteur de construction du gerbeur

o Abaissement progressif via la
poignée
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Roulements a billes lubrifiés a vie
pour une maintenance réduite

les pneus tandem des galets de
roulement sous les fourches assurent
la stabilité et permettent de franchir
sans probleme les seuils de sol

Avec poignée ergonomique pour une
utilisation agréable



Données techniques

Transpalette a grande levée FLEX

OPTIONS Choisissez entre

Hauteur de levage

Poids

DIMENSIONS
Longueur des fourches

Largeur

Longueur

Nombre max. Hauteur totale
Hauteur totale min.

Garde au sol

Hauteur du sol

Hauteur du timon

Largeur de fourche seule
Centre de gravité de la charge
Rayon de braquage

Largeur min. de l'allée de
rayonnage (EPAL1 europalette)
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160012500 mm

2501322 kg

1150 mm

955 mm

1680 mm
20902925 mm
209011840 mm
25mm

90 mm

1200 mm

142 mm

500 mm

1235 mm

2141 mm
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GENERALITES

Type d'entrainement

Matériau

LEVAGE

Type de levage

Hauteur de levage
Fonction de levage libre
Mat

Levage efficace

Hauteur de levage par coup de pompe

PNEUMATIQUE

Matériau des pneus
Galets de roulement

Rouleaux d'entrée

Nous améliorons continuellement nos produits. C'est pourquoi les caractéristiques
techniques peuvent étre modifiées sans préavis. Vous trouverez des détails sur
notre garantie fabricant "Garantie de base" dans notre déclaration de garantie. Le

Manuel

Acier

Manuel

1600 | 2500 mm h3
Oui

Mono

1600|2500 mm
20 mm

Polyuréthane (PU)
Tandem

Non

transpalette est conforme aux dispositions de sécurité de I'UE.
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o Livraison gratuite en 1-3 jours ouvrables
o Droit de retour de 100 jours
o Cing ans de garantie de base sur tous
les transpalettes
o Premiers secours a vie pour les
questions techniques @) 0800 -00096 25
o Service de réparation sur place
disponible

Vous avez des questions ? Parlez-en a
nos experts produits.

Pallif 4



